

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

مرقس 13

آنچه در این فصل خواهیم دید:

- عیسی تخریب معبد را پیش بینی می کند.
- عیسی به شاگردان خود هشدارها و علانمی را می دهد که باید توجه کنند.
- علانم بازگشت عیسی.
- چگونه عیسی شاگردان خود را تشویق کرد.

1 فصل را بخوانید.

2

سوالاتی برای کمک به درک ما از این فصل. به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سوالات را در زیر "یادداشتهایتان" بنویسید.

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	آیات
عیسی به آنها گفت که این معبد باشکوه کاملاً نابود خواهد شد. آنها سؤال کردند که این امر چه زمانی خواهد بود و قبل از وقوع آن چه نشانه هایی وجود خواهد داشت.	1. عیسی گفت چه اتفاقی برای معبد خواهد افتاد و شاگردان از او چه سؤالی پرسیدند؟	1-4
عیسی در مورد موارد زیر هشدار داد: ➤ مسیح دروغین ➤ جنگ ها و شایعات جنگ ➤ زلزله و قحطی ➤ آزار و اذیت و مشکلات از سوی بستگان	2. عیسی به آنها چه هشدارهایی داد؟	5-13
با دیدن "مکروه ویرانگر"، (منظور بتهایی بود که در عهد قدیم ساخته شد.) باید فوراً به کوهها فرار کنند. آنها قرار نبود چیزی از خانه های خود جمع کنند. آنها باید دعا کنند که این وقایع در زمستان روی ندهد.	3. عیسی در مورد ترک بیت المقدس چه توصیه ای کرد؟ در مورد آیه 14، توجه داشته باشید: "مکروه ویرانگر" به معنای متوقف کردن عبادت خدا در معبد است. رومیان معبد را هفتاد سال بعد از میلاد مسیح تخریب کردند.	14-18
آنها باید دیگران را که ادعا می کنند مسیح هستند نادیده بگیرند و کسانی که طرفدای جادویی انجام می دهند را باور نداشته باشند.	4- رسولان از چه «خبر دروغین» باید چشم پوشی کنند؟	23-19
آنها برگزیدگان او را از تمام نقاط کره زمین جمع می کنند.	5- هنگام بازگشت عیسی به زمین، فرشتگان چه خواهند کرد؟ توجه: بخش 4 به استفاده از کتاب مقدس از اصطلاحات خورشید، ماه و ستاره می پردازد.	24-27

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	آیات
برگ های درخت انجیر نشان می دهد که تابستان در راه است. هنگامی که علائم آیات 24-25 رخ می دهد ، عیسی در راه است.	6. برگهای روی درخت انجیر چه چیزی را نشان می دهد و معادل بازگشت عیسی چیست؟	32-28
ما باید آماده باشیم ، بیدار بمانیم و به دنبال تمام علائم باشیم.	7. چگونه شاگردان عیسی باید رفتار کنند ، زیرا آنها نمی دانند چه زمانی او باز خواهد گشت؟	23-37

3

مقاله مرتبط از آیه 27-36: عیسی مسیح به زمین باز خواهد گشت.

نگاهی به این آیات مرتبط بیندازید و ببینید که چگونه این امر در عهد جدید انجام می شود. نکات اصلی در آیات را یادداشت کنید.

نکات اصلی	آیات
بعد از اینکه علامتی نمایان شد و همه روی زمین عزادار می شوند ، عیسی بر ابرها با قدرت و جلال بزرگ ظاهر می شود.	متی 24 : 30
عیسی در جلال خدا با فرشتگانش خواهد آمد و بر تخت می نشیند.	متی 35 : 31
عیسی در جلال خدا به همراه فرشتگان خود خواهد آمد تا مردم را طبق آنچه انجام داده اند پاداش دهد.	متی 26 : 27
وقتی عیسی به جلال پدر خود می آید ، از هر که از او و سخنانش عار داشته باشد ، عار خواهد داشت.	مرقس . 8 : 38
شاگردانی که عیسی را دیدند که به آنجا رفتند اطمینان داشتند که او به همان روش باز خواهد گشت.	اعمال . 1 10-11
هنگامی که در پادشاهی خود ظاهر می شود ، عیسی در مورد زنده و مردگان داوری خواهد کرد.	دوم تیموتائوس 4 : 1
عیسی با صدای بلند از بهشت خواهد آمد ، و "مردگان در مسیح" زنده خواهند شد.	اول تسالونیکیان 4 : 16

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

4

نقل های دیگر کتاب مقدس در مورد نشانه های خورشید ، ماه و ستاره ها ، همانطور که در آیات 24-25 ذکر شده است.

نکات اصلی این آیات را یادداشت کنید که نشان می دهد کتاب مقدس چگونه از این نمادها استفاده می کند.

آیات	نکات اصلی
اشعیا. 13 : 9-11	تخریب بابل باستان از نظر نمادین به عنوان تاریکی خورشید ، ماه و ستاره ها توصیف می شود.
حزقیال. 32 : 7-9	از زبان مشابهی برای پایان سرزمین مصر به عنوان یک پیش بینی قوی استفاده می شود.
ارمیا 4 : 26 – 23	ارمیا نبی در مورد پایان پادشاهی یهوذا با اصطلاحات مشابه صحبت می کند.
یونیل 3 : 18 – 14	یونیل نبی ، نابودی دشمنان اسرائیل را بطور نمادین به عنوان تاریکی خورشید ، ماه و ستارگان توصیف می کند.